terça-feira, 5 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01555 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

PORTARIA Nº 1023, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

 “Dispõe sobre a exoneração do Sr. RODRIGO FERREIRA DE
ALMEIDA e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES - ESTADO DA BAHIA, no

uso legal de suas atribuições e em conformidade com o que dispõe o art. 99 inc.

V e XXI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º-  EXONERAR o Sr. RODRIGO FERREIRA DE ALMEIDA, do cargo de

Gerente da CAF - Central de Abastecimento Farmacêutico do município.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo ao dia 01 de dezembro de 2023, revogando todas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

Maurílio Lemos das Virgens
Prefeito do Município de Cândido Sales

Jouanna Mourena Santos Lima
Secretária Municipal de Saúde Pública

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

817BFF35D30A381ABF43AD28DF1D2A63

		2023-12-05T16:53:38-0300